
  Címkezelési döntés jegyzőkönyve

 

Iktatószám: 

Döntés azonosítója: 10861811 Hatálybalépésének dátuma: 2024.nov.05.

Döntést hozó hivatal: Budapest 02

Jegyző: m23j17bb Ügyintéző: BINÓ ERIKA

Címkezelési eljárás megnevezése: kcr

A döntést megalapozó határozat / ügyirat száma: III-3974-2024

Ügyirat típusa: Egyéb irat, Kelte: 2024.okt.03.

Kibocsátója: Címképző szerv

Érvényességének kezdete: 2024.okt.03.

Jelen címkezelési eljárásban meghozott döntés részletei

Címkezelési eljárás megjegyzése: Fillér utca

 

 



 Nyilvántartásba vett új címek 

Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közter-

ület jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 91 alagsor

1.

Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 91 alagsor

1.

1

Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 91 alagsor

1.

1 12223/4/A/

13

Nem 1010100

0000174

7990000

0141764 7

241551,

647324

O10993696

 Módosított címek 

Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 93

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 93

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 92

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 92

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 93

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 93

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 92

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 92



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 93 3

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 93 3

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 93 1

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 93 1

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 93 2

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 93 2

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 93 4

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 93 4

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 92 12239/4 Nem 1010100

0000174

8920000

0021579

1

241638,

647196

T6940270

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 92 Igen T6940270

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 93 12223/5 Nem 1010100

0000174

8000000

0017700

8

241579,

647316

T4142462

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 93 Igen T4142462

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 96 12237/5 Nem 1010100

0000174

8880000

0021578

7

241646,

647254

T2317164



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 96 12237/5 Igen 1010100

0000174

8880000

0017709

7

241646,

647254

T2317164

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 94 12237/6 Nem 1010100

0000174

8890000

0021578

8

241646,

647218

T1884

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 94 12237/6 Igen 1010100

0000174

8890000

0017709

8

241646,

647218

T1884

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 94 12237/6 Igen 1010100

0000174

8890000

0017709

8

241646,

647218

E1884

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 94 12237/6 Igen 1010100

0000174

8890000

0017709

8

241646,

647218

E1884

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 93 3 12223/5

/A/3

Igen 1010100

0001080

1310000

0115604

3

241565,

647310

O275758



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 93 3 12223/5

/A/3

Igen 1010100

0001080

1310000

0115604

3

241565,

647310

O275758

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 93 1 12223/5

/A/1

Igen 1010100

0001080

1290000

0115604

1

241565,

647310

O1847794

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 93 1 12223/5

/A/1

Igen 1010100

0001080

1290000

0115604

1

241565,

647310

O1847794

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 96 12237/5 Igen 1010100

0000174

8880000

0021578

7

241646,

647254

E2317164

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 96 12237/5 Igen 1010100

0000174

8880000

0017709

7

241646,

647254

E2317164

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 93 2 12223/5

/A/2

Igen 1010100

0001080

1300000

0115604

2

241565,

647310

O2678499



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 93 2 12223/5

/A/2

Igen 1010100

0001080

1300000

0115604

2

241565,

647310

O2678499

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 93 12223/5

/A

Igen 1010100

0001080

1280000

0115604

0

241565,

647310

E4142462

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 93 Igen E4142462

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 93 4 12223/5

/A/4

Igen 1010100

0001080

1320000

0115604

4

241565,

647310

O4302090

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 93 4 12223/5

/A/4

Igen 1010100

0001080

1320000

0115604

4

241565,

647310

O4302090

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 92 12239/4 Igen 1010100

0000174

8920000

0021579

1

241638,

647196

E6940270

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 92 Igen E6940270

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 97 12232/4 Nem 1010100

0000174

8790000

0119874

5

241652,

647293

T10329091



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 97 12232/4 Nem 1010100

0000174

8790000

0119874

5

241652,

647293

T10329091

Módosított Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 98 12235/4 Nem 1010100

0000174

8840000

0021578

2

241699,

647256

T10626482

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Fillér utca 98 12235/4 Nem 1010100

0000174

8840000

0021578

2

241699,

647256

T10626482

 Törölt címek 

Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1026 Budapest II Fillér utca 99

1022 Budapest II Fillér utca 93 3 em.

1022 Budapest II Fillér utca 94 1

1022 Budapest II Fillér utca 93 3 em.

1022 Budapest II Fillér utca 94 1 Igen O3420494

1022 Budapest II Fillér utca 93 3 em. Igen O4519475



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1026 Budapest II Fillér utca 99 12095/0 Nem 1010100

0000844

8590000

0085459 8

240000,

648000

T10987069

Készült: 2024.november.05. 13:06:48 


